
 
 

令和６年３月 25 日 

 

各   位 

 

会社名： フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社 

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  八 木  誠 一 郎 

（コード番号：7871 東証スタンダード・名証メイン） 

問合せ先： 広 報 ･ I R 推 進 室 長  柏  直 樹 

   (TEL：0776-38-8415) 

 

 

「株主さま工場およびショールーム見学会」の実施に関するお知らせ 
 

当社は、株主さまとの対話の場、事業の取り組みや製造現場へのご理解を一層深めていただく場と

して、第２回「株主さま工場およびショールーム見学会」を下記のとおり開催しましたので、お知ら

せいたします。 

今後も、当社ではこのような見学会の実施を検討してまいりますので、引き続きご支援を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年３月 19 日（火）13:00～17:00 

２．場 所  フクビ化学工業株式会社 本社およびショールーム 

３．参加人数 28 名 

４．内 容  ・社長あいさつ 

       ・会社概要説明 

・工場、ショールーム見学 

・懇談会、質疑応答 

 

【見学会の様子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【参加された株主さまの声（アンケートより抜粋）】 

・どの場所でも従業員の方々が気持ちよく迎えて下さり、質問にも丁寧に答えてくれた。 

・仕事をされている社員さんのすぐ横まで寄れ、実際の仕事の様子が見れて良かった。 

・多くの製品を見ることができた。身近なところに製品が使われていて、より親近感がわいた。 

 

以 上 


